富県老施協 第 21 号

令和 6 年 6 月 20 日

富山県老人福祉施設協議会

各 施 設 長 様

各 センター長 様

富山県老人福祉施設協議会

会 長  岩 井 広 行

第３２回県老施協レクリエーション大会の開催について

 標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、選手及び運営委員の参加について

ご配慮下さいますようお願い申し上げます。

 なお、大会の参加者名簿を別紙参加申込書により、7月 16日（火）までに、担当施

設へ FAXまたはメールにてご送付ください。

記

１ 日  時  令和 6年 10月 16日（水）午前 9時から午後 5時まで

２ 会  場  富山県総合体育センター   住所：富山市秋ヶ島 183

                      電話：076-429-5455

３ 内  容  施設対抗ビーチボール大会

４ 参 加 費  １チーム 8,000円（昼食代含む）

         当日受付にて集金致します

５ 担当施設  特別養護老人ホームだいご苑

〒939-1131 富山県高岡市醍醐 1257番地

（担当者・お問合せ先：だいご苑 高橋・長谷川）

TEL：0766-62-0010  FAX：0766-62-0070

※ 参加されない施設につきましてもご送付くださいますようお願いします。

※ 出場チームの組み合わせ抽選は 8月 7日（水）生活相談員部会にて行います。

※ 大会実施要項等詳細は、生活相談員部会で検討後出来上がり次第送付致します。